[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	01.11.2023
	№
	420

	г. Сокол

	Об утверждении ежегодного плана проведения оценки применения обязательных тре-бований, содержащихся в му-ниципальных нормативных правовых актах Сокольского муниципального округа на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», решением Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 28 сентября 2023 года № 180 «О Порядке установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными норматив-ными правовыми актами Сокольского муниципального округа Вологодской области», постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 09.10.2023 № 1300 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными нормативными правовыми актами Сокольского муниципального округа Вологодской области»:
1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Сокольского муниципального округа, на 2024 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                                           Ю.А. Васин
Приложение
к распоряжению Администрации округа
от 01.11.2023 № 420
ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах

Сокольского муниципального округа,

на 2024 год
	N
п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1
	решение Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа от 25.05.2023 №155 «Об утверждении Правил благоустройства территории Сокольского муниципального округа Вологодской области»